Chelidonii. Ad constantia quidem phaenomena pertinet pulsuum raritas in diabete. Sic BARDLEY (Salzb. med. chir. Z. 1816. B. III.) merinit, pulsus in femina diabetica non superasse quadraginta, facta dénum venaectione ascendisse ad octoginta. Etiam in nostro aegroto per rari erant initio, ex usu ammonii sulphurati et cantharidum frequentiores facti. Sed observata quoque initio est mira pulsuum raritas ex usu chelidonii (F. G. VOIGTEL's Arzneymittell. herausgeg. v. KUEHN. Leipz. 1817. B. III. p. 38.), id quod etiam respondet phaenomeno l. c. hujus §. de scripto.

VITAE CURRICULUM.

Natus sum Tribovii, Moravorum 25. Oct. anni 1789 patre IOANNE SCHUSTER, oppidi illius cive, matre IOANNA, e gente BIDERLIANA, quibus parentibus dilectissimis adhuc vivis gaudeo. Rudimentis literariis in patria urbe imbutus, in gymnasio, quod Litomislší in Bohemia est, literis humanioribus sum eruditus. Tum studia philologica, philosophica nec non theologica in Instituto Piarum Scholarum, partim Nicolsburgi, partim Cremsini eductus sum. Nulla unquam dies e mente mea delebit memoriam virorum, qui ad excolendum juvenilem animum quidpiam contulerunt. Cara mihi praepositis in omne tempus erunt nomina CATEJANI NEUHAUS, CYRINI SCHULTHEISS, FRANC. MORAWEZ, ZACH, PARMA, LAC. KELLNER. Postea docendi muneri admotus, jam in variis Moraviae gymnasiis, subinde et Neopragensi linguam graecam et latinam docui, jam in C.R. Academia Theresiana Nobilium praefecti munere functus sum. Tandem artis medicae, cuius magno semper amore ferebar, studium amplexurus, Vratislaviam me contuli, ubi 22. Oct. anni 1816 ab ill. Prof. BARTELS, eo t. Rectore Magnifico, civium academicorum numero adscriptus, et hasce deinceps doctus sum disciplinas:

ab ill. OTTO, anatomiam theoreticam et practicam, syndesmologiam, historiam foetus humani, anatomen comparatam, methodum sectiones forenses rite instituendi, nec non artem cadavera humana rite secandi;

ab ill. FISCHER chemiam experimentalem, chemiam corporum organicorum, analysin aquarum medicatarum, chemiam pharmaceuticam;

ab ill. TREVIRANUS anatomiam et physiologiam plantarum, earundem virtutes medicas juxta ordines naturales, plantarum officinalium cognitionem;

ab ill. BARTELS physiologiam corporis humani, pathologiam generalem, doctrinam de hominum temperamentis, de electricitate animali, de contagii eorumque ad alia corpora ratione;

ab ill. WENDT doctrinam intoxicationis et asphyiae, de morbis infantum et de aquis medicatis Germaniae;

ab ill. BENEDICT encyclopaediam medicam, chirurgiam generalem et specialem, ophthalmiatricen, artem fascias chirurgicas rite applicandi, doctrinam de febribus intermittentibus. Qui etiam benignus mihi ad lectulos aegrotorum in clinico chirurgico dux obtigit;